





Nr.

Standort

Hauptstrasse
0.1 Hauptstrasse Mihlmatt

1 Hauptstrasse Miihimatt
2 Hauptstrasse Miihlmatt
3 Hauptstrasse Miihlmatt
4 Hauptstrasse Mihlmatt
5 Hauptstrasse Miihlmatt
6 Hauptstrasse Miihimatt
7 Hauptstrasse Miihimatt
8 Hauptstrasse Mihlmatt
9 Hauptstrasse Oberdorf
10 Hauptstrasse Oberdorf
11 Hauptstrasse Oberdorf
12 Hauptstrasse Oberdorf
13 Hauptstrasse Oberdorf
14 Hauptstrasse Oberdorf
15 Hauptstrasse Oberdorf
16 Hauptstrasse Oberdorf
17 Hauptstrasse Oberdorf
18 Hauptstrasse Oberdorf

Gemeinde Wolflinswil

Strassenbeleuchtung
Typ

Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont

Leistung

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Hohe

O LV LV wwwowwuwowuowuuwuwuuwowuowuuwuwuwo



Nr.

201/1
201/2
202/1
202/2
203/1
203/2
204/1
204/2

Standort
Dorfplatz

200 Dorfplatz ( Boden)
Dorfplatz ( Rank)
Dorfplatz ( Rank)
Dorfplatz ( Hauptstrasse)
Dorfplatz (Hauptstrasse)
Dorfplatz (Hauptstrasse)
Dorfplatz ( Hauptstrasse)
Dorfplatz (Hauptstrasse)
Dorfplatz (Hauptstrasse)
205 Dorfplatz (Hauptstrasse)
206 Altes Gemeindehaus (an Hauswand )
207 Altes Gemeindehaus (auf dem Dach)

Fussgdngerstreifen Miithimatt
220 Beleuchtung Fussgingerstreifen
221 Beleuchtung Fussgingerstreifen

Gemeinde Woélflinswil
Strassenbeleuchtung
Typ

LED

Halogen
Halogen
Halogen
Halogen
Halogen
Halogen
Halogen
Halogen
Halogen
LED E27
HPL

LED
LED

Leistung

50
40
40
40
100
40
100
40
100
100

80

ca 60 Watt
ca 60 Watt

Hohe

7.5
7.5



Nr.

Standort

Hauptstrasse Dorfplatz- Mitteldorf- Unterdorf

21 Mitteldorf
22 Mitteldorf
23 Mitteldorf
24 Mitteldorf
25 Unterdorf
26 Unterdorf
27 Unterdorf
28 Unterdorf
29 Unterdorf
30 Unterdorf
31 Unterdorf
32 Unterdorf
33 Unterdorf
34 Unterdorf

Ringmatt
35 Ringmatt

36 Ringmatt
37 Ringmatt
38 Ringmatt
39 Ringmatt
40 Ringmatt
41 Ringmatt
42 Ringmatt
43 Ringmatt
44 Ringmatt

Gemeinde Wolflinswil
Strassenbeleuchtung
Typ

Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont
Sont

HPL
HPL
HPL
HPL
HPL
HPL
HPL
HPL
HPL
HPL

Leistung

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Hohe

N O OO0 0o LV wowwwowuw oo

7.5
1.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5




















