



## Gemeinde Wölflinswil Strassenbeleuchtung

	Strassenbeleuchtung		
Standort	Тур	Leistung	Höhe
<u>Hauptstrasse</u>			
0.1 Hauptstrasse Mühlmatt	Sont	100	9
1 Hauptstrasse Mühlmatt	Sont	100	9
2 Hauptstrasse Mühlmatt	Sont	100	9
3 Hauptstrasse Mühlmatt	Sont	100	9
4 Hauptstrasse Mühlmatt	Sont	100	9
5 Hauptstrasse Mühlmatt	Sont	100	9
6 Hauptstrasse Mühlmatt	Sont	100	9
7 Hauptstrasse Mühlmatt	Sont	100	9
8 Hauptstrasse Mühlmatt	Sont	100	9
9 Hauptstrasse Oberdorf	Sont	100	9
10 Hauptstrasse Oberdorf	Sont	100	9
11 Hauptstrasse Oberdorf	Sont	100	9
12 Hauptstrasse Oberdorf	Sont	100	9
13 Hauptstrasse Oberdorf	Sont	100	9
14 Hauptstrasse Oberdorf	Sont	100	9
15 Hauptstrasse Oberdorf	Sont	100	9
16 Hauptstrasse Oberdorf	Sont	100	9
17 Hauptstrasse Oberdorf	Sont	100	9
18 Hauptstrasse Oberdorf	Sont	100	9

Nr.

Gemeinde Wölflinswil
Strassenbeleuchtung

		Strassenbeleuchtung		
Nr.	Standort	Тур	Leistung	Höhe
	<u>Dorfplatz</u>		_	
	200 Dorfplatz ( Boden)	LED	50	6.5
201/1	Dorfplatz ( Rank)	Halogen	40	6.5
201/2	Dorfplatz ( Rank)	Halogen	40	
202/1	Dorfplatz (Hauptstrasse)	Halogen	40	
202/2	Dorfplatz (Hauptstrasse)	Halogen	100	
203/1	Dorfplatz (Hauptstrasse)	Halogen	40	
203/2	Dorfplatz ( Hauptstrasse)	Halogen	100	
204/1	Dorfplatz (Hauptstrasse)	Halogen	40	
204/2	Dorfplatz (Hauptstrasse)	Halogen	100	
	205 Dorfplatz (Hauptstrasse)	Halogen	100	
	206 Altes Gemeindehaus (an Hauswand)	LED E27	8	
	207 Altes Gemeindehaus (auf dem Dach)	HPL	80	
	Fussgängerstreifen Mühlmatt			
	220 Beleuchtung Fussgängerstreifen	LED	ca 60 Watt	7.5
	221 Beleuchtung Fussgängerstreifen	LED	ca 60 Watt	7.5
	3		ca co watt	7.5

## Gemeinde Wölflinswil Strassenbeleuchtung

		of assemble educations		
Nr.	Standort	Тур	Leistung Höhe	9
	Hauptstrasse Dorfplatz- Mitteldorf- Unterdorf			
	21 Mitteldorf	Sont	100	9
	22 Mitteldorf	Sont	100	9
	23 Mitteldorf	Sont	100	9
	24 Mitteldorf	Sont	100	9
	25 Unterdorf	Sont	100	9
	26 Unterdorf	Sont	100	9
	27 Unterdorf	Sont	100	9
	28 Unterdorf	Sont	100	9
	29 Unterdorf	Sont	100	9
	30 Unterdorf	Sont	100	9
	31 Unterdorf	Sont	100	9
	32 Unterdorf	Sont	100	9
	33 Unterdorf	Sont	100	9
	34 Unterdorf	Sont	100	7
	Ringmatt			
	35 Ringmatt	HPL	80	7.5
	36 Ringmatt	HPL	80	7.5
	37 Ringmatt	HPL	80	7.5
	38 Ringmatt	HPL	80	7.5
	39 Ringmatt	HPL	80	7.5
	40 Ringmatt	HPL	80	7.5
	41 Ringmatt	HPL	80	7.5
	42 Ringmatt	HPL	80	7.5
	43 Ringmatt	HPL	80	7.5
	44 Ringmatt	HPL	80	7.5